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KUKA Nordic har gjort en utskiftning i stillingen som administrerende direktør. 

Tidligere salgssjef Joacim Lorentssontar et steg opp og tar over etter Jonas 

Glimdén - som igjen fortsetter innen KUKAs internasjonale organisasjon 

 

 

- Vi er i en ekspansiv æra for bransjen, med sterk digitalisering. Det føles veldig 

inspirerende å lede selskapet i denne tiden, sier Joacim Lorentsson. 

I sitt nye oppdrag som administrerende direktør og klyngesjef (CEO Cluster 

Nordic & Russia) vil Joacim Lorentsson lede KUKAs virksomhet i Norden, Balti-

kum og Russland. 

 

Ifølge Joacim Lorentsson vil digitaliseringen av industrien bli et stadig viktigere 

fokus for virksomheten. 

- Å ha en dyp forståelse av hvordan man bygger digitale forretningsmodeller, 

bruker digital teknologi og bistår industrien med digitale løsninger som inklude-

rer roboter, blir stadig viktigere. Det er på dette feltet jeg selv har mine  

klareste styrker. 

I det perspektivet er KUKAs tilbud om virtuell igangkjøring akkurat riktig i tiden. 

- Det er et sterkt konsept. Med det kan vi gjøre mye for å hjelpe kundene våre 

med å styrke deres konkurranseevne. 

Et annet tydelig fokus for Joacim Lorentsson er markedene i Baltikum og Russ-

land, som er ekspansive og vokser raskt. 
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- Jeg vil jobbe for å utvikle organisasjonen vår og lederteamet vårt gjennom hele klyngen, 

sier han. 

Avtroppende administrerende direktør Jonas Glimdén, som selv tar steget ut av KUKAs  

internasjonale organisasjon som Chief Regional Officer EMEA, India & LATAM, sier at det 

føles bra å kunne overlate oppdraget som administrerende direktør i KUKA Nordic til  

Joacim Lorentsson. 

- Vi har jobbet tett sammen i mange år, og jeg har vanskelig for å forestille meg en mer 

kompetent etterfølger. Han vil kunne fortsette å utvikle virksomheten på riktig måte, sier 

Jonas Glimdén. 

 

 

Om KUKA Nordic Norway  

KUKA er et globalt automatiseringsselskap med omsetning på rundt 3,2 milliarder euro og 
omtrent 14 000 ansatte. Som en av verdens  
ledende leverandører av intelligente automatiseringsløsninger tilbyr KUKA kundene alt de 
trenger fra en enkelt kilde: fra roboter og celler til helautomatiserte systemer i de fleste 
markeder slik som, bilindustri, elektronikk, generell 
industri, forbruksvarer, e-handel / detaljhandel og helsesektoren.  
Konsernet har hovedkontor i Augsburg, Tyskland. 
 
 
KUKA NORDIC AB i Göteborg er et svensk datterselskap for KUKA Germany GmbH 
 


